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LED LINEAR PANEEL
60X60 PREMIUM 36\ | ZONDER STEKKER

ELEKTRISCHE DATA
Wattage (Verbruik)
Voltage

Max. spanning
Werkspanning
Constante stroom

Power Factor

FOTOMETRISCHE GEGEVENS
Kleurcode

Lichtkleur

Lichtstroom

Lumen

Stralingshoek

Color Rendering Index (CRI)
Bedrijfstemperatuur
Bewaar temperatuur
Werkvochtigheid

Vochtigheid van opslag

EIGENDOMMEN
Ombhulsel
Kleur Omhulsel

Dimbaar

36W
200-240V
0.23A
DC40Vv
0.80A

=0,95

3000K of 4000K

Warm wit of neutraal wit
100 lm/W

3600

120°

=0,80

-20 °Cnaar +50 °C

-30 °C naar +60 °C
10-80% RH

10-90% RH

Aluminum
Wit

Ja (met een dimbare driver)

LED LINEAR PANEEL 60X60 PREMIUM 36W | ZONDER STEKKER

VARNA
LEVENSDUUR & GARANTIE
Levensduur 50.000 uur
Garantie 5 jaar
AFMETINGEN EN VERPAKKING
Productafmetingen 590%x590x16mm
Binnenste doos 2st.
Buitenste doos 12 st

EXTRA INFORMATIE

IP waarde P41
LED Chip SMD4014
Armaturen Klasse Klasse Il
Certificaten A et

TUV-gecertificeerd driver

BESCHIKBARE MODELLEN

Lichtkleur REF No

3000K 907204
4000K 907205
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595x5% 36W 100 In/w 5 jaar
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